APROVADA
ÚNICA DISCUSSÃO

09/11/2022

PRESIDENTE

MOÇÃO Nº 082  /2022, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022

Autora: Josefa Maria Marques Santos “Zefinha”

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Requeiro a Vossas Excelências, na forma regimental,
apresentar  MOÇÃO  DE  APLAUSOS  E  CONGRATULAÇÕES ao  Senhor  Valdinei
Roque de Oliveira.

Nobres  Pares,  o  motivo  precípuo  desta  Moção  é
parabenizar e reconhecer o excelente trabalho realizado pelo Senhor Valdinei
em nosso Município, que exerce a função de diretor na Secretaria Municipal de
Obras.

Sempre  disposto  a  exercer  as  suas  funções  com
seriedade e compromisso, o Senhor Valdinei certamente representa um grande
ativo nos recursos humanos da Municipalidade, sendo destaque sua atuação
em conjunto com sua equipe.

Portanto,  manifesto  profundo  reconhecimento  e
gratidão  a  todos  os  préstimos  do  Senhor  Valdinei,  em  especial  pela  sua
dedicação ao serviço prestado junto à Secretaria Municipal de Obras.

Requeiro, por fim, que após deliberação do Plenário,
a  presente  Moção  seja  aprovada  e  encaminhada  à  Prefeitura  Municipal,  à
Secretaria Municipal de Obras e ao aqui homenageado.

Caieiras/SP, data supra.

JOSEFA MARIA MARQUES SANTOS
Vereadora “Zefinha”

Rua Albert Hanser, nº 80 - Região Central - Caieiras/SP
CEP: 07700-605 – TEL: (011) 4442-8399

www.camaracaieiras.sp.gov.br